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

2023.05.11 

2024.06.11 

102/21 ul. Bytowska/ 

Bajkowa 

4608/105 Grunt o pow. 30 699 m², zapisany 

w KW SL1C/00030257/9. Przy granicy 

działki przebiega przewód 

telekomunikacyjny i projektowany kabel 

średniego napięcia 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

i usług 

4 000 000 Sprzedaż 

własności 

- 2024.08.28 
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107/21 ul. 

Wyszyńskiego 

251/17 Grunt o pow. 1 028 m², zapisany 

w KW SL1C/00048755/9. 

Teren parkingu. 265 000 Sprzedaż 

własności 

- 2022.08.25 

125/21 ul. Grunwaldzka 1752/131 Działka o pow. 33 m², zapisana 

w KW SL1C/0001652/7. Przez działkę 

przechodzi sieć gazowa. Na działce znajdują 

się składniki budowlane ogrodzenie 

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

16 728 Sprzedaż 

własności 

- 2021.09.16 

14/22 ul. Strzelecka 93 194/3 Działka o pow. 2,1810 ha, zapisana 

w KW SL1C/00022786/7 

Strefa produkcji, 

składów i usług 

1000 000 Sprzedaż 

prawa 

własności na 

rzecz 

użytkownika 

wieczystego 

3% 2022.05.26 

19/22 ul. Mickiewicza 2347/2 

 

Działka o pow. 36 m², zapisana 

w KW SL1C/00002483/7 

Strefa obszaru 

zieleni, lasów, 

parków leśnych, 

zieleni 

urządzonych, 

wód, sportu 

i rekreacji, 

cmentarzy 

8 610 Sprzedaż 

własności 

- 2022.06.30 

19/23 ul. Lichnowska 696/84 Grunt o pow. 51 m², zapisany 

w KW SL1C/00023651/9. Na powierzchni 

działki polbruk 

Teren zieleni 

urządzonej z 

możliwością 

wprowadzenia 

działalności 

6UH- teren 

usług handlu. 

5 000 Sprzedaż 

własności 

- 2023.05.04 

22/23 ul. Strzelecka 391/2 

391/10 

Działka nr 391/2 o pow. 351 m² i działka 

nr 391/10 o pow. 69 m², zapisane 

w KW SL1C/00002581/4 

Tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

i usług 

52 895 Zamiana - 2023.05.11 

26/23 ul. Czerska/ 

Karsińska 

5441 Grunt o pow. 9001 m²,zapisany w KW 

SL1C/00048755/9 

Teren zabudowy 

usługowej 

1 392 455 Darowizna - 2023.08.31 

28/23 ul.  Zakładowa 684/87 Grunt o pow. 3321 m², zapisany 

w KW SL1C/00022613/4 wraz ze 

składnikami budowlanymi: 3 tory kolejowe 

dwuszynowe, część wagi kolejowej 

1.Teren 

urządzeń 

ciepłowniczych 

oraz obiektów 

398 000 Sprzedaż 

własności 

- 2025.07.14 
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produkcyjnych, 

składów, 

magazynów 

i zabudowy 

usługowe 

2.Strefa 

produkcji, 

składów i usług 

7/24 ul. Mosiężna 127/14 Grunt o pow. 58 m², zapisany 

w KW SL1C/00018335/0 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej  

11 800 Sprzedaż 

własności 

- 2024.07.05 

19/24 ul. Przemysłowa 694/8 

696/112 

Grunt o łącznej pow. 3810 m: 

- prawo własności działki nr 694/8 o pow. 

3369 m², zapisanej w KW SL1C/00028221/1. 

- prawo użytkowania wieczystego działki 

nr 696/112 o pow. 441 m², zapisanej w KW 

SL1C/00032958/7. Opłata roczna z tytułu 

użytkowania wieczystego wynosi 82,20 zł 

Teren produkcji, 

składów i usług 

435 000 Sprzedaż 

własności  

dz. 694/8 

i prawa 

użytkowania

wieczystego 

dz. 696/112 

1% 2024.11.27 

21/24 ul. Parkowa 5432 Grunt o pow. 1529 m², zapisany 

w KW SL1C/00023723/5. 

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

58 591 Sprzedaż 

prawa 

własności 

na rzecz 

użytkownika

wieczystego 

3% 2024.12.04 

24/24 ul. 

Derdowskiego 

495/130 Lokal niemieszkalny nr 266 (garaż) 

wraz z udziałem do 176/10000 w działce 

nr 495/130 o pow. 666 m², zapisanej 

w KW SL1C/00028892/5 

 

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

38 291,61 Sprzedaż 

lokalu i 

oddanie 

gruntu w 

użytkowanie 

wieczyste 

1% 2025.04.17 

1/25 ul. Słoneczne 

Wzgórze 

4608/80 Grunt o pow. 853 m², zapisany 

w KW SL1C/00030257/9 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

133 162 Zamiana - 2025.01.28 

3/25 ul. Kościerska 

3d 

1810/23, 

1810/25, 

1813/7, 

1814/11 

1/3 udziału w nieruchomości, zapisanej 

w KW SL1C/00055582/7, zabudowanej 

budynkiem usługowym o powierzchni 

użytkowej 1 874,62 m² 

Strefa 

mieszkalnictwa 

i usług 

871 474,00 Sprzedaż 

prawa 

własności 

- 2025.02.28 
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5/25 ul. 
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